様式第５号（第11条関係）

水質管理責任者選任（変更）届

年  月  日

   下呂市長     様

設置者 住所

氏名        ○印

（電話番号     ）

  下呂市下水道条例第18条第１項の規定により、水質管理責任者を選任（変更）したの

で、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所

水質管理責

任者の氏名
○印（  年  月  日生）

備 考

 備考 水質管理責任者は、除害施設又は特定施設を設置した日から14日以内に選任し、

選任の日から７日以内に届け出ること。（変更の場合も同様とする。）